



ועד מקומי מכמורת

26.6.2024

**הנדון: הקמת מערך מתנדבים/ות רפואי למתן מענה ראשוני בשוטף בחוף חפר**

תושבים יקרים,

בחינה מעמיקה, ולאורך זמן, של זמני התגובה להגעת ניידת מד"א לישוב באירוע חירום ומצוקה רפואית מצאה כי זמן התגובה הממוצע **עומד על כ- 17 דקות**, נצח מבחינת היכולת לספק מענה רפואי ראוי זמין ומציל חיים.

ראשי הישובים והנהלת המועצה הגדירו מציאות זו כיעד מרכזי לטיפול ובמסגרת זו בשנה שעברה **הוקמה עמדת מד"א בקיבוץ משמר השרון** מהלך שאמור לשפר את זמני התגובה. לאחרונה החליט פורום ראשי יישובי חוף חפר שהמענה האולטימטיבי שיאפשר לנו להוריד את זמן ההגעה של איש/ת צוות רפואי מיומן/ת לתושב הגוש בחירום ובשוטף **חייב להתכנס לזמן תגובה של דקות בודדות ועד 10 דקות לכל היותר!**

על רקע האמור לעיל התובנה אליה הגענו הייתה שהפתרון האופטימלי אליו יש לשאוף צריך להיות **הקמת מערך מתנדבים/ות מוכשר מקרב תושבים בגוש שיעמוד על מינימום 20 מתנדבים/ות** שיעברו הכשרה ייעודית כחובשים/ות בין אם ע"י מד"א או ע"י איחוד הצלה, אשר ישמשו כצוות כונן להתערבות מהירה בכל קריאת מצוקה רפואית שתהיה בגוש ובמסגרת לוחות הזמנים המינימליים שהוגדרו להלן דהיינו: **עד 10 דקות מקריאה להגעת איש צוות רפואי לתושב במצוקה בחוף חפר!**

המשימה שלקחנו על עצמנו כראשי הישובים הינה לאתר את המתנדבים/ות הרלוונטיים ולסייע בידינו להקים את המערך שלתפיסתנו ישנה מהיסוד את ההערכות והמענה שיינתן לתושבינו באירוע חירום רפואי.

אנו קוראים למי מכם שמעוניין/ת להיות חובש/ת מתנדב/ת להציג את מועמדותו/ה ובתקווה שנשכיל לגייס כ- 20 מתנדבים/ות מכלל יישובי חוף חפר. נציין כי לאחר השלמת ההכשרה, המתנדבים/ות יפעלו במשולב עם הצוות הרפואי של צח"י הקיים במכמורת.

משמעות ההכשרה כחובש/ת מד"א/איחוד הצלה הינו השתתפות בקורס חובשים שיתקיים בחוף חפר, ערב בשבוע במשך כ- 4 חודשים ובסיומם הבוגר/ת כחובש מוסמך ויקבל ציוד (תיק חובש) שיהיה באופן קבוע ברכבו/ה.

הצוות הייעודי שיוכשר בחוף חפר יעשה שימוש באפליקציה ייחודית שבה יעדכן איש הצוות שהוא/היא נוכח/ת פיסית באזור הישוב ובאירוע חירום הטלפון יהיה רק לאלו שזמינים/ות ונוכחים בגוש.

נשמח שמי מכם/ן המעוניין/ת להיות חלק ממערך יוצא דופן זה יגיש מועמדות עד לתאריך 2.7.2024. ככל שיש שאלות, בבקשה ליצור קשר עם המזכירות לקבלת פרטים נוספים.

בתודה מראש,

דוד פרגמנט

ראש ועד מקומי

**העתק**

צפריר אורפז, ארז שהם – צוות צח"י  
בני למפרט – ראש ועד אגודה מכמורת  
חברי ועד מקומי מכמורת  
דורון בקנשטיין – מנהל מושב מכמורת

ת.ד. 1093, מכמורת 4029700  
טל. 09-8663045 פקס. 09-8664003  
מייל office@michmoret.co.il